INFORME DE GASTOS

Fecha : 28 de julio de 2023

CHIHUAHUA

GOBIERND DEL ESTADO

Juntos .- _ ' “
Si podemos Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS 1041064 VI-2023-104-375
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
ASISTENCIA AL 248 ANIVERSARIO DE LA INDEPEDENCIA DE EEUU CON LA GOBERNADORA, ASI COMO UNA REUNION EN LA SECRETARIA DE

EQCONOMIA
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
29/06/2023 Traslados UBER $ 64.89
29/06/2023 Traslados UBER $ 86.47
29/06/2023 Traslados UBER $ 59.95
29/06/2023 Traslados UBER $ 222.48
29/06/2023 Traslados UBER $ 33.50
29/06/2023 Traslados UBER $ 119.90
30/06/2023 Traslados UBER $ 179.96
28/06/2023 Traslados YELLOW CAB $ 355.00
| Total $ 1,122.15
Cuenta presupuestal: 101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311 -2P009L1-C0101 -E204T4-18-11101998-00000000
i PASAJES AEREOS <
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total | $ -
Cuenta presupuestal: |
e VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
A144574 28 AL 30 JUNIO Hospedaje HR MC HOTEL COMPANY $ 8,091.72
| Total $ 8,091.72
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que
desempene; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de Jas
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién Total Gastos $ 9,213.87
como por la falsedad de los datos asentados (-) Pasajes y Viaticos recibidos
Importe a reembolsar () -$ 9.213.87
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
U\m@(@
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios Ll\Damet Benitéz Rojas Mtra. Maria Angeilca Granados Trespalacios

Secretaria D:re\tbhf-\ istrativo Secretaria




Uber

28 de junio de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $64.89
Tarifa delviaje $55.26
Subtotal $55.26
Cuota de solicitud $4.67
Tiempo de espera $4.96
*IVA incluido
Pagos

0y Mastercard «:5142 $59.93

29/06/23 7:57 p. m.
3 Mastercard +++25142 $4.96

28/06/23 7:57 p. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con ALEJANDRO GELACIO

UberX 2.84 kilometros | 11
min

I 9:03 a, m. | Campos Eliseos 204, Col Polanco Miguel Hidalgo, 11560 Miguel Hidalgo

9:15 a. m. | Calle Montes Urales 351, Miguel Hidalgo

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Sitienes preguntas, consulta directamente a tu banco.
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Uber

29 de junio de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche,
Total $86.47
Tarifa del vigie $7273
Subtotal $72.73
Cuota de solicitud $7.24
Tiempo de espera $6.50
*IVA incluido
Pagos

D Mastercard #++=5142 $86.47

29/06/23 9:58 p. m.

Visita la pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Antonio

UberX 5.24 kildmetros | 14

min

I 11:07 a. m. | Calle Montes Urales 351, Miguel Hidaigo

11:21 a. m. | C. Pachuca 189, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, 06170 Ciudad de México, CDMX, Mexico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 289 de junio de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $59.95
Tarifa del vizje $105.02
Subtotal $105.02
Descuentos y ajustes -$51.05
Cuota de solicitud $5.98
*IVA incluido
Pagos
Mastercard ++++5142 $59.95
29/06/23 11:42 p. m.
Visita la paaina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Viajaste con Daniel

UberX 3.98 kilémetros | 10
min

I 12:47 p. m. | Alfonso Reyes 30, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, 06170 Ciudad de México, CDMX, Mexico

12:57 p. m. | Campos Eliseos 218, Polanco, Polanco IV Secc, Miguel Hidalgo, 11550 Ciudad de México, CDMX, Mexico

La tarifa ne incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.
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Uber

29 de junio de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $222.48
Tarifa del viaje $211.51
Subtotal $211.51
Cuota de solicitud £8.48
Tiempo de espera $2.49
*IVA incluido
Pagos

Y Mastercard +=++5142 $222.48

30/06/23 5:01 a. m.

Visita la pagina de viajes para conocer méas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jorge Daniel

UberX 6.92 kilometros | 54
min

I 6:12 p. m. | Calle Anatole France 98, Miguel Hidalgo

7:06 p. m. | Paseo de |la Reforma 2414, Lomas Altas, Miguel Hidalgo

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




u ber 29 de junio de 2023

Aqui esta el recibo del viaje cancelado

Aqui esta el recibo del viaje cancelado.

Para compensar a los socios de la App por el inconveniente, se te cobrara una tarifa si cancelas un pedido cuando ya estén en camino.

Total $33.50
Tarifa de cancelacion ) $3350
Subtotal $33.50

*IVA incluido
Pagos

Mastercard ++++5142
29/06/23 8:24 p. m.

Se aplicé una retencién temporal de $37.65 a tu método de pago *++ 5142, No es un cargo y se eliminara. Desaparecera de tu resumen
bancario pronto.

$33.50

Visita la paqina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Si crees que se trata de un error, visita help.uber.com o toca AYUDA en el ment de la app de Uber y lo corregiremos.




Uber

29 de junio de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.
Total $119.90
Tarifa del viaje $11132
Subtotal $111.32
Cuota de solicitud $8.58
*IVA incluido
Pagos

) Mastercard se+s5142 $119.90

30/06/23 7:25 a. m.

Visita |la pAaina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

\iajaste con Arturo

UberX 6.45 kilometros | 13
min

I 8:36 p. m. | Av. P.° de la Reforma 2310, Lomas Altas, Migue! Hidalgo, 11930 Ciudad de México, CDMX, Mexico

8:50 p. m. | Luis G. Urbina 4, Polanco, Polanco IV Secc, Miguel Hidalgo, 11550 Ciudad de México, CDMX, Mexico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber

30 de junio de 2023

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $179.96
Tarifa del viaje $16204
Subtotal $162.04
Cuota de solicitud $17.92
*IVA incluido
Pagos

Mastercard «++=5142 $179.96

30/06/23 6:15 p. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Carlos

UberX 17.22 kilémetros | 24
min

I 7:17 a. m. | Campos Eliseos 204, Col Polanco Miguel Hidalgo, 11560 Miguel Hidalgo

7:41 a. m. | Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México (MEX), Col Pefion de los Bafios, 15620 Venustiano Carranza

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.
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0. "%, 0 FACTURA: WEB2 - 504468

¥ < N ‘ . c ASTAM FECHA DE EXPEDICION 2023-07-14T12:30:54

8°, %, o ® FECHA DE CERTIFICACION 2023-07-14T13:22:32,
. L L)
& ]

RECEPTOR
CASTAM GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC CAS020301462 RFC GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL 601 USOCFDI G03
EXPEDIDO EN C.P. 15530 REGIMEN FISCAL 603
TIPO DE COMPROBANTE: | _ DOMICILIO 31350

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIOIMPORTE

sERVICIOSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
L 200735230628508, FECHA: 2023-06-28 20:07:35 FORMA DE 35500 355.00

E48 PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 355.00
IVA %
TOTAL 355.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000516510121
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 6f276de1-4e8b-4044-83cf-2b6d6cfdbsg2

d/FOnrh99RIZAUCVDrHkNBKPzjRxjdZQ7WL7D0cBwo9g+DYzrZLw7R9ISUS3WsN1QxyswW//2bgPz1HR T 1h50Q+rKiZC3a
0g+jmyzRzOpgFqqZbvR8D7I2QQ/4RkKic Dg3EpltcEa2dUqgrpIRWLKEXNJYdtX0hd3nhplzgbASIHHpdrLm 1XH/3CgNG/ITIaDX
ysx7JS//vNP+VwBbWTwG6ssj3S99GoEI+9vgYZZpwaKyxdMXGNPODhiuR4WYAtv F6GeqwLw26HAABbHof19QpgWIDQDG
M/Frm2wEyK1 X80V 1zMTXjkmHxqve/j4kWybJ Olpy99Z SSitUXIK/IrtHF Vg==

Sello del SAT

SgFaQ+GF7QyNrSofy2jwvel341HRuKkNBY D9+/sm2ru5fpLLOM7ZxGOvU/bsUmOM1U Tjgorkv8gigiTy FXUBytGxNoR2Ir0et
Sello digital del Yity9NEEb1ResOwMpSbuhF3igAQsN3Cb8B+wV8hICm/4MLHidleF 5VcOAy NeqK41RBgX8mLTIHYdTpLMCtyhWOtAARCr2
CFDI g6VILISAIVYOLZXrhL5w.Jce/RquivoahXfESTOUJKZBgmSwRyMCGNjGuBgxpJjlbltK+HovUtEJg04iUg+Pveze fWW7n9Sg
CSroFaulmwlELWMCLq1vkphBHTHptqVUt8+HTNpGUXzithY1UctQ==

OELEER oI [|4.0]WEB2|504468]2023-07-14T 12:30:54[01/00001000000516510121355.00|MXN|355.00|I|PUE[15530|CAS020301462|CAST
complemento de AMI|B01|GEC981004RES|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|G03]78111804/200735230628508]1 |[E4B|SERVICIO|S
certificacion del ERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 200735230628508, FECHA: 2023-06-28 20:07:35 FORMA DE
SAT PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|355.00|355.00]355/002]Exento|002|Exento]|||




AEROPUERTO INT. DE LA CIUDAD DE MEXICO
CAS020301462 CASTAM SA DEG.
NORTE 17 EJE 1 NORTE 135 INT. 2 MOCTEZUMA 2DA S
VENUSTIANG CARRANZA
TP 15530 TEL: (55) 2598-8024 Con 1. Linea
ZONA B POLANCO

MIGUEL HIDALGO

TARIFA
$355.00 PASAJERO

FECHA 2023-06-28 20.07

TIPO PAGO. VISA HHOII' CAB

VENTAMILLA _T2B1 x
SERVICIO | SEDAN TAXIS AERGEUERTO

4 PASAJEROS MAX
UN SOLO DESTING
200735230628508

FACTURACION:

hitp Jhwww saisyeliowaab cam

BOLETO VICEMTE PUR 10 DIAS
MATURALES A PARTIR DE LA
FECHA DE SU EXPEDICIGN,
COMDICIONES DE USO BN LA
PAGINA

Wi tuxisyelloweak.com




Razén Social: HR MC HOTEL COMPANY Tipe Comprebante: | - Ingreso

RFC: HHO200507844 Certificado: 00001000000506829315
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emision: 2023-07-13 13:59:29
Direccion: g:;npclns EtIseMos N?.I_I!E)ét.fﬁaigokg'gig:w No. Certificade SAT: 00001000000504041684
Rultepac highel Hidalgo Cin Folio (UUID): 4A5F9388-FF44-4746-B3D0-
México C.P 11560 : 42 Fobioni

Fecha de Certificacién: 2023-07-13 13:59:32

HYATT e KRS s

Nombre: Hyatt Regency Mexico - Recepcion

R E G E N C Y. Lugar de Expedicién: 11560
S Col POLANGO CHAPULTEREC
ol.
MEREQ LY MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE
MEXICO
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RFC: GEC981004RES
Usc CFDI: GO03 - Gastos en general Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cédigo Postal 31350
: 04 - Sustitucién de los CFDI previos UUID Relacionado: 89137EBC-A50D41-9ACA—7SDE375923AF
Huesped: Granados, Maria Check In: 2023-06-28 Check Out: 2023-06-30
942991 Habitacién: Reservacion: 2165937
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
90111501 - OPE- 1.0 E48  Unidad de Habitacion $10,517.23 $0.00 02 002 - IVA $10,517.23
Hoteles HCB28429913 servicio Base:$10,517.23
0.06.2023 Tasa: 0.16
7:23113 $It'r|| orte:
1,682.
Factor: Tasa
Subtotal: $10,517.23
Descuento: $0.00
IVA (0.16): $1,682.76
ISH: $368.10

Importe con letra: __ DOCE MIL QUNIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 09/100MN. Total Comprobante: $12556.00

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Total a Pagar: $12,568.09
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado EFA100217SUS

K\IFXWI\!UOSN H(SYSFMZBIGBILHWZG.NMUUM EYuHzdj QRSMANWWM*%WMKZmﬂ mkBiXe45ioKB0GEel] , B)ON WOGWRWK\NXY
055‘[‘IQSaMTquHHWXPBPVWVbIesDYIGCsZP&RUdrRYBP4x%&SpkOBGdL MxﬁogF?kaBJS 4FPQyMnMinhENpX0XZAn2a%aOH
) -zf3seic4LfipCnYZnydhVVrGbmQtUw/67 HWuwWGaAyqOxkn f m@%@ s i

mHX?IOlCWBQWDc‘EWUAIErlqu RBASDSAQO CU\'\-’BS! Q7 0gsiAZKmUETIr27UFPxCuLRFOOQsR, Hﬂ(‘lcREDquSfD*-Soanngjlhi
Mcg‘ll‘-yn OCEE mtwal EBzF| +TEw5ARQEQI‘u4 aHKNBLbouLnTQﬂMBﬁ':‘JcZY BgbSozZA2YV+cosxSSpuipL
+FthOL kYD 1 Udch!nOoWOlkaGNuCH QOquOJ\

é1 1|4A5F9358-FF44—174&-BSDO-83A1 BAT71 4 388-FF44-4746-B3D0-

3A1BAT10882|2023-07-13T13:59:32|EFA10021 SU5| KYXWWUOSIVA"ZUE'FK% nﬁg}gﬁ URVV2dLNvhd+HriUX1EYuHzdjsQRSZW, ifzqK2D/hgbmXJ4PvMKZ1n0

ngpiﬁ ﬁDKBOGEB'L,pe)O(\fﬁYTIOGWRO 055Yt2Sal lesDYIGCs2PQAUrRYBP4xf 28V kOBGdL!!ﬂO-l-.‘ngerGDcFJ\YT‘!mu
PDkQ]BJSPrﬂFPQy MinhBNpXOXZAn2a%aOHWXf+zf3seicdl YZny\:Ih rGhbmOtUw/ETHWuwWGaAyqgOxknEj SfavAhVreQXZKeiOzBwvsdql== 1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - VERSION 4.0 EFAI0021T5US Pégina 1 de 1



€3 HYATT REGENCY'

MEXICO CITY

Maria Granados

HYATT REGENCY MEXICO CITY

Campos Eliseos No. 204

Col, Polanco
. DF, 11560
Mexico |

Tel: 52 55 5083 1234
Fax: 52 55 5083 1235

mexicocity.regency.hyatt.com

Mision De Basel 9313 ., Room No./ Habitaclon  : 2416
Chihuahua, 31115, Arrivall Llegada : 28JUN 23
Mexico
Departure/ Salida : 30JUN23
Page No./ Pagina No. s dofl
Printed/ Impreso - 30Jun 2023 07:13
Cashier No./ Cajero i
INFORMATION INVOICE/ FOLIO INFORMATIVO
DATE / FECHA DESABIPTION / DESCRIBCION REFERENCE / RFFERENCIA PERT cofema | onEhT L CREDITO
i
28 JUN 23 Accomodation [NA Room] 5,265.25
28 JUN 23 VA [Add: 16%.(B)] 842.44
28 JUN 23 Impuesto sobre Hospedaje [Add: 3.5%.(B)] 184.28
29 JUN 23 Accomodation [NA Room] 5,251.98
29 JUN 23 IVA [Add: 16%.(B)] 840.32
29 JUN 23 Impuesto sobre Hospedaje [Add: 3.5%.(B)] 183.82
WG;Idonyatt Summary Total 12,568.09 0.00
Membership: 545384109H Balance 12,568.09 MXN

Bonus Codes:

Qualifying Nights: 2

Eligible Spend: 10,517.23
Redemption Eligible: 2,050.86

Summary Invoice, please see front desk for eligibility

details.

| agree that | am personally liable for the payment of the above statement if the person, company or association indicated by me as being responsible
for payment of the same does not do so, that my liability for such payment shall be joint and several with such person, company or association.

Me comprometo a pagar todos los gastos incurridos durante mi estancia si mi compania o asociacion no llegase a liquidarla misma.

Signature/ Firma




f_/'ff. )
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRP0O4_|
PROYECTO:
VI1-2023-104-375
BUENO POR: 9,213.87 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: NUEVE MIL DOSCIENTOS TRECE CON 87/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA AL 248 ANIVERSARIO DE LA INDEPENDENCIA DE EEUU CON LA GOBERNADORA, AS| COMO A UNA
REUNION CON LA SECRETARIA DE ECONOMIA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: URANGA MENDOZA, LAURA LIZETTE

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO: 28-JUN-23 - 30-JUN-23
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041064
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 8,091.72
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110139-00000000 1,122.15
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER; | RENDIMIENTO: 1.00 PRECID / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
1,122.15
JUSTIFICACION: TAXI $355.00 TOTAL PASAJE: 1,122.15
UBER $767.15
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS GHEs ;OEE DIA NOCHE DIA NOCHE
" MEXICO CIUDAD DE BENITO 26-JUN-23 30-JUN-23 1 z > 0.00 2,045.86 0.00 8,081.72 8,091.72
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD
DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
3 TOTAL VIATICO: 8,091.72
/ TOTAL: 9,213.87
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% PORTO QUE NE™ AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEK ACUERDO NO, 034 AS'PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, AS|
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LA S DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI ROMBRE B2 & RESPONSAEILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.
NN :
AUTORIZO BENEFICIARIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANADOS
ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO S&E MG Ehﬂ..ds N ERHP_‘ES

RENTA, ASkCO

153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPL!ﬁ CcoN m&omﬁ%mm‘%ﬁbU@% P%gﬂ TOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DE{IlJ_CIBILIDAD DE LOS GASTOS DE DEL
ESTADODE CHIHUAHUA., e

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa" ;
"2023, Cien anos del Rotarismo en Chihuahua” {

VIA TICOS N =]
i 1 1w D, _rronatoer




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2023-104-375

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL 248 ANIVERSARIO DE LA INDEPENDENCIA DE EEUU CON LA GOBERNADORA, ASi
COMO A UNA REUNION CON LA SECRETARIA DE ECONOMIA

Datos del vehiculo:

Nim. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 28-JUN-23 - 30-JUN-23

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comisién del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de vidticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA __
SECRETARIA :




GORIEAMD DEL ESTADO

Oficio No. SIDE/DA-591BIS/2023
Asunto: Autorizacion boletos de aviéon
Chihuahua, Chih., a 19 de junio de 2023

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. -

Con Ila finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/278BIS/2023, para efectuar los frdmites
necesarios para la compra de boleto(s) de avidn, le comunico que estdn aprobados, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la Mira. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Titular de la Secretfaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico. Dicho
gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100%
en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisidn, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad

Asistir al evento “248 Aniversario de la Independencia

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios de EUA" y reunion en la Secretaria de Economia.

Ciudad Periodo
México D.F. Del 28 al 30 de junio del 2023

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

I\ SECRET. %‘I .
DBR L%H@m Y DESARRD

“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa®
"2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION L ' B
Y DESARROLLO ECONOMICO 1701L: 1 Teléfono (614) 442-33-00 - ...




OFICINA DE LA C. SECRETARIA
OFICIO No. SIDE/278 BIS/2023
CHIHUAHUA, CHIH., A 19 DE JUNIO 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE.-

De conformidad al acuerdo N° 034/2021, publicado el 26 de abril de 2023, donde
se expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y
Entidades de Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito
solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de boleto(s) de avidén para la
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios, con destino a la Ciudad de Chihuahua,
partiendo de la Ciudad de México, del dia 28 al 30 de junio del presente afo, ya que se
llevara a cabo en la Ciudad de México un evento denominado “248 aniversario de la
Independencia EUA”, y una reunién en la Secretaria de Economia. Partiendo de la
Ciudad de México, esto debido a la conexidén entre dos comisiones de trabajo, por esta
razén no se solicita desde la ciudad de origen.

En este sentido, consideramos que esta misién sera de gran valor para el
fortalecimiento de nuestra economia y generacién de nuevas oportunidades de
desarrollo.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo y agradezco de
antemano sus atenciones.

Atentamente,
La Secretaria

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
FLB “2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua®

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION )
Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-375

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-JUN-23 30-JUN-23 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

A\
AGTOR]Zé; E

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-375

KXVIRPOO2

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO: 1041064
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Leunicn enla LedelmiG de Ecoromia, reunioh en acompaic nnicrdta con la CoOeevnaciovg
al 24D anivereavic ol la IndpendundG de EEODAR

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Acudiv alo conmemoro ton dul aniversaic deta lndupenduncia du Edados Buuday |
Fovirulecer Yelacions con el pelis, veuniones con lo Gopevnadovg ,
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Dav aconocey 16 S eshratigiad du Gobienodul Estodo en temas duducawollc economi ¢

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) L
Wevov a cabo divescos atuendos du coldbovaddn en Yemo de dssavvolo eonmico

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,122.15
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204 T4-18-1110199-00000000 8,091.72

TOTAL 9,213.87

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS:___/ IMPO OGADO: TOTAL COMPROBADO:
RIZO BENEFICIARIO e
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANADOS
ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA

2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa® &
"2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua"




